
 
 

UCHWAŁA NR LVII/466/2024 
RADY GMINY KSIĘŻPOL 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/75/2004 Rady Gminy w Księżpolu z dnia 30 kwietnia 2004 r. 
w sprawie utworzenia Zakładu Gospodarki Komunalnej w Księżpolu i nadania Statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) w związku z art. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) i art. 14 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.), Rada Gminy Księżpol uchwala co następuje: 

§ 1. W statucie Zakładu Gospodarki Komunalnej w Księżpolu, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XIX/75/2004 Rady Gminy w Księżpolu z dnia 30 kwietnia 2004 r. w sprawie utworzenia Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Księżpolu i nadania Statutu, zmienia się treść § 5 ust.1 poprzez dodanie pkt 4 w brzmieniu: 

„4) Transportu nieczystości ciekłych i świadczenia usług asenizacyjnych na terenie Gminy Księżpol”.
 ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Księżpol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Marczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 stycznia 2024 r.

Poz. 833


	UCHWAŁA NR LVII/466/2024 RADY GMINY KSIĘŻPOL z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-01-30T12:36:01+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




